1

國立陽明交通大學 客家文化學院

會議紀錄

(節錄版)

開會事由：113 學年度 第 1 次院級教師評審委員會議

開會時間：113 年 10 月 4 日（星期五）11:00

地 點：客家文化學院(HK318 室)

主 持 人：院長簡美玲教授

委 員：連瑞枝教授、潘美玲教授(假)、羅烈師副教授兼系主任

魏玓教授、陶振超教授(假)、賴至慧教授兼系主任

記 錄：范美華

壹、討論事項

一、本院 113 年度頂尖與重要國際會議清單案，請 討論。
說明:

1.人社系頂尖與重要國際會議清單。(附件一~1)

2.傳科系頂尖與重要國際會議清單。(附件二~2)

決議：照案通過，送校審查。

(以下略)

貳、散會：12:10